



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Kurt Riishøj A/S
Sofievej 2
4200 Slagelse

CVR-nummer: 34 60 91 52

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/5 2020

René Rasmussen
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2019	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kurt Riishøj A/S Sofievej 2 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 34 60 91 52
Bestyrelse	René Rasmussen, formand Kurt Riishøj Martin Riishøj Tina Juel Riishøj
Direktion	Kurt Riishøj
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i opbygning og vedligeholdelse af mindre køleanlæg samt aktiviteter indenfor almindeligt smede- og VVS arbejde.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret forsat sine sædvanlige aktiviteter. I slutningen af regnskabsåret har selskabet overtaget en mindre VVS-virksomhed, der tidligere har drevet virksomhed i Havrebjerg nord for Slagelse.

Selskabets drift i regnskabsåret har medført fremgang i aktiviteter og indtjening i sammenligning med året før. Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 407, hvilket resultat ledelsen betegner som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabet balance samlede aktiver på t.kr. 5.895 og en egenkapital på t.kr. 941.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Bruttofortjeneste	8.487.637	7.879.748
1 Personaleomkostninger	-7.733.209	-7.507.684
2 Afskrivninger	-47.600	-17.600
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	706.828	354.464
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	89.553	83.808
Finansielle omkostninger	-270.772	-291.009
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	525.609	147.263
3 Skat af årets resultat	-118.108	-36.742
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	407.501	110.521
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	407.501	110.521
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	407.501	110.521
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
Goodwill	72.500	0
Immaterielle anlægsaktiver	72.500	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.600	105.700
Materielle anlægsaktiver	130.600	105.700
ANLÆGSAKTIVER	203.100	105.700
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	731.500	886.500
Varebeholdninger	731.500	886.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.954.298	2.619.661
Igangværende arbejder for fremmed regning	570.765	341.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.314.553	2.190.357
Andre tilgodehavender	18.040	47.033
Udskudt skatteaktiv	11.158	70.779
Periodeafgrænsningsposter	54.716	126.374
Tilgodehavender	4.923.530	5.396.178
Likvide beholdninger	36.589	45.360
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.691.619	6.328.038
AKTIVER	5.894.719	6.433.738

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	440.972	33.471
4 EGENKAPITAL	940.972	533.471
Anden gæld	248.709	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	248.709	0
Kreditinstitutter	2.443.741	1.884.457
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	320.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	501.386	1.489.084
Selskabsskat	64.658	0
Anden gæld	1.351.436	1.850.383
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	343.817	355.705
Kortfristede gældsforpligtelser	4.705.038	5.900.267
GÆLD	4.953.747	5.900.267
PASSIVER	5.894.719	6.433.738

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	16	17
Lønninger	6.652.694	6.456.135
Pensioner	799.199	777.995
Andre omkostninger til social sikring	281.316	273.554
	<u>7.733.209</u>	<u>7.507.684</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	2.500	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.100	17.600
	<u>47.600</u>	<u>17.600</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	64.658	0
Ændring i udskudte skatteaktiver	53.450	36.742
	<u>118.108</u>	<u>36.742</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	33.471	407.501	440.972
	<u>533.471</u>	<u>407.501</u>	<u>940.972</u>

Selskabets aktiekapital er i 2015 nedskrevet med kr. 500.000 til dækning af underskud. Efterfølgende er der foretaget kapitalforhøjelse nom. kr. 500.000.

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	248.709	0
	<u>248.709</u>	<u>0</u>

NOTER

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 2.443.741 og arbejdsgarantier kr. 14.502 samt bankgæld i Riishøj Ejendomme ApS kr. 295.818 er deponeret skadesløsbrev nom. kr. 1.500.000 med pant i goodwill, andre anlæg driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31/12 2019 kr. 2.888.898.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut kr. 2.443.741 og arbejdsgarantier kr. 14.502 samt bankgæld i Riishøj Ejendomme ApS kr. 295.818 er der deponeret likvide beholdninger kr. 14.502.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle og finansielle leje- og leasingaftaler. Leasing - og anvisningsforpligtelse på balancedagen udgør t.kr. 1.493.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 348. Huslejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 144.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Riishøj Ejendomme ApS. Kautionsforpligtelsen udgør kr. 295.818.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 14.502.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.
